COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

DEL

ESTADO DE HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
pel 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)
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SECTCR PUBLICO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS

SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

GOBTERNO GENERAL ESTATAL ¢ DEL DISTRITO
FEDERAL

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISDS
NO EMPRESARIALES Y NO FINANCTEROS

RAMO GENERAL

PLANTEL PACHUCA

PLANTEL TIZAYUCA

PLANTEL TEPEJI

PLANTEL TULANCINGO

PLANTEL VILLA DE TEZONTEPEC

PLANTEL PACHUCA II

DIRECCION GENERAL

TOTAL DEL EGRESO

144,701,428.00

144,701, 428.00
144,701,428.00

144,701, 4258.00

0.00
31,280, 282,15
24,087, 627.42
15,992, 688,84
23,306, 385,20
12,596, 321.53
13,402, 081,77
24,036, 041,09

43, 166, 649, 38

49,366, 649,38
49,366, 649,38

49,366, 649,34

0,00
1,739,156, 68
831, 652.75
1,040, 884,81
1,109, 596.23
5,158, 044,49
6,124,985.66
33,362, 328.76

194,068,077,

194, 068, 077,
194, D68, D77,

194, DER, 077,

0.
33,010, 438.
24,919, 280.
17,033, 573.
24,415,981,
17,754, 366.
19, 527,067,
57,398, 369.

kL]

38
g

178, 025,855,75

178,025,855.7%
178,025,855.75%

178,025,855.75

0.00
31,473,064.80
23,737,062.02
15,964,215.30
23,222,450,83
13,336,510.46
14,747,190,03
55,545,362, 31

174, 433,041.13

174,433, 041.13
174,433,041.13

174,433,041.13

0.00
31,098, 906.15
23,421,900.43
15,749, 950,83
22,698,712.89
13,079,187.94
14,394,787.96
53,789,594.93

16,042,221.63

16,042,221.63
16,042,221.63

16,042,221.63

0.00
1,546,374.03
1,182,218,15
1,069,358.35
1,193,530.60
4,417,855 56
4,779,877.40
1,853,007.54

144,701,428.00

49,366, 649.38

194, 068,077,

38

178,025,855.75

174,433,041.13

16,042,221.63
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GOBIERNC {FEDERAL/ESTATAL/MUNICIPAL)

DEL ESTADO DE HIDALGO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

DE COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

<27 ENE 2026 L0:37:47>

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado {Reducciones| Hodificado Devengado Pagado
m 12) {3=1+2) [4) (5 (6=3-4)
FODER EJECUTIVO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.o0 0.0e
POLDER LEGISLATIVO 0.0 .00 0.00 0.00 0.00 0,00
PODER JUDICIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
ORGANDS AUTONOMOS 0,00 0.00 0,00 0.00 0.an 0.00
0,00 4,00 0.00 a.00 .00

TOTAL DEL EGRESO 0.00
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SECTOR PARAESTATAL DEIL GOBIERND (FEDERAL/ESTATAL/MUNICIPAL) DE COLEGICO DE EDUCACION

DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

(Cifras en Pesos)

PROFESIONAL TECNICA

Cancepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
hprobado {Reducciones) Modificado Devengado Pagada
(1) {2y (3=1+2) (ay (5} (6=3-4)

ENTIDADES PARAESTATALES ¥ FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y 144,701,428, 00 49,366,649, 33 194, 068,077,348 178,025,855,75 174,433,041.13 16,042,221.63
NO FINANCIEROS
INSTITUCIONES FUBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ENTIDADEE PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACTION ESTATAL MAYORITARIA
FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CoON .00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00
FARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS 0.00 0,00 0.00 0.00 a.00 .00
MONETARIAS CON PARTICTIPACION ESTATAL MAYORITARIA
ENTIDADES PARRESTATALES EMPRESRRIALES FINANCIERAS NO 0,00 .00 0.00 0. 00 0.00 Q.00
MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON PARTICIEACION &, 00 0.00 0,00 Q.00 0.00 a.00
ESTATAL MAYORITARIA
ENTIDADES PARAMUNICIPALES (EN 5US DIFERENTES a.a0 0,00 0.00 0.00 0.00 0.0
CLASIFICACIONES)

TOTAL DEL EGRESO 144,%01,428.00 49,366,649.38 194, 068,077.38 178,025,855.75 174,433,041.13 16,042,221.63
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Bajo protesta de decik

son razonableyente correctos y son responsabilidad del emisor.

verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

ING. CARNO. 5T0 ALVAREZ\CHAVEZ
ION Y EVALI 16N

ING. ABEL
DIRECTGH
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